ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЕГОРЬЕВО АВЫЛ Щ1РЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
422621 Каип авылы,

Узэк урамы, 50 нчы йорт,
тел: 3-36-19

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ ЕГОРЬЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422621 д.Каипы,
ул. Центральная, д .50

тел: 3-36-19

№ 16 от 31 мая 2018 года

РЕШЕНИЕ
КАР АР

О внесении изменений в решение
Егорьевского сельского поселения

от 06 февраля 2017 N 4/1 «О Положении о
муниципальной службе в Егорьевском
сельском поселении Лаиш евского
муниципального района Республики Татарстан»

Во исполнение Ф едерального закона от 02.03.2007 №  25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Ф едерального закона от
01.07.2017 № 132-Ф3 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Ф едерации в части размещ ения в государственной информационной
системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в
виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных
правонарушений", Ф едерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О
противодействии коррупции", Кодексом Республики Татарстан о муниципальной
службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом муниципального образования
«Егорьевского сельского поселения Лаиш евского муниципального района
Республики Татарстан» решил:

1. Положение о муниципальной службе в Егорьевском сельском поселении
Лаишевского муниципального района изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящ ему решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Лаиш евского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего реш ения возложить на Комиссию
Совета Лаиш евского муниципального района по законности, правопорядку и
взаимодействию с органами местного самоуправления.

Глава -  муниципального образования
«Егорьевское сельское поселение» ( г ч  I/U1J

I О! ИН-Н I 6 ^ 4 0 v 0 5 i 0  iQ $ | |

Лаиш евского муниципального района IU4 Е10рьевВск0го к § /
Республики Татарстан-
Председатель совета Р.З.Хамидуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru